

نام آموزگار: تاریخ آزمون : آبان ماه	به نام آن که هستی نام از او یافت فلك جنبش، زمین آرام از او یافت	نام و نام خانوادگی: آزمون مداد کاغذی مطالعات پنجم
هیچ کس نمیتونه به عقب برگرده و همه چیز را از نو شروع کنه فرزندم : ولی هر کسی میتونه از همین حالا عاقبت خوب و جدیدی را برای خودش رقم بزنه		
درست ترین گزینه را علامت بزن دختر گلم.	ردیف	
کدام یک از گزینه های زیر در برطرف کردن احساس غم به ما کمک می کند؟ الف) دعا کنیم و از خداوند کمک بگیریم ب) به خودمان دلداری بدهیم ج) درباره ی احساس اندوه خود بنویسیم یا نقاشی بکشیم د) هر سه مورد	۱	
برای اینکه در گروه عضو موثری باشیم چه کاری را نباید انجام دهیم؟ الف) با دیگر اعضا روابط خوبی داشته باشیم ب) وظایف خود را بشناسیم ج) به نظر دیگر اعضا احترام بگذاریم ولی تصمیم نهایی را خودمان بگیریم د) هیچ کدام	۲	
جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کن دلبندم.		
وقتی ما با دیگران ارتباط برقرار می کنیم، و را درباره ی یک موضوع با آن ها در میان می گذاریم و یا خود را به آنها ابراز می کنیم.	۳	
مهمترین راه ارتباط انسانها با یکدیگر است.	۴	
تماشا نکردن فیلم های وحشتناک یکی از راههای است.	۵	
هر گاه احساسات، رفتار و شرایط دیگران را درک کنیم، یعنی با دیگران	۶	
شورای دانش آموزی به دنبال انتخاباتی در در مدارس ایران تشکیل می شود.	۷	
جملات صحیح و غلط را مشخص کن دختر نام.		
احساسات خوشایند در ما تاثیر خوبی نمی گذارند.	۸	
احساس غم احساس عادی است و همه ی انسانها در زندگی، گاهی این احساس را پیدا می کنند.	۹	
ما عضو گروه های مختلف هستیم.	۱۰	
گروه فقط از دونفر تشکیل شده که هدف مشترکی را دنبال می کنند.	۱۱	
اولین نکته ای که هر گروه باید به آن توجه کند، رعایت نظم و مقررات است.	۱۲	

<p>به پرسش های زیر پاسخ کوتاه بده عزیزم.</p>	
<p>همه ی ما انسانها از چه زمانی با یکدیگر ارتباط برقرار می کنیم؟</p>	۱۳
<p>در زندگی ما انسانها اگر چه چیزی نباشد ، ما احساس تنهایی می کنیم؟</p>	۱۴
<p>در چه صورت دیگران از صحبت گوینده زود خسته می شوند و دیگر به حرفهای او گوش نمی دهند؟</p>	۱۵
<p>چه موقع فرد گوینده احساس می کند که دوست نداریم به حرفهایش گوش دهیم؟</p>	۱۶
<p>اگر مواظب وسایل خودمان نباشیم و دفتر تکلیفمان را گم کنیم،چه حسی در ما ایجاد می شود؟</p>	۱۷
<p>خداوند این نوع ترس را برای مقابله با خطر در وجود جانداران قرار داده است .</p>	۱۸
<p>دو نمونه از موسساتی که به افراد نیازمند یا کسانی که با مشکل روبرو شده اند ،کمک می کنند را نام ببرید.</p>	۱۹
<p>به پرسش های زیر پاسخ کامل بده نازنینم.</p>	
<p>چرا افراد دوست ندارند دیگران راجع به بعضی موضوعات خصوصی شان از آنها سوال کنند؟</p>	۲۰
<p>اصول گفت و گو را نام ببرید.</p>	۲۱
<p>ارتباط غیر کلامی را تعریف کنید.</p>	۲۲
<p>برای حل مشکلات جامعه و تصمیم گیری در شورا چه اقدامی صورت می گیرد؟</p>	۲۳
<p>همفکری و مشورت باعث چه چیز می شود؟</p>	۲۴

موفق باشید.